

内容明細書

取説番号 ME-1010

改-2

| 用途 | 部品名 | 標準部品箱 (L) PAF BOX | 連棟部品箱 (L) PAF BOXR | 合掌部品箱 (L) PAF BOXG |
|--------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| | 取り扱い説明書 | 1 | | |
| | 内容明細書 | 1 | | |
| | 連棟・合掌用取り扱い説明書 | 1 | | |
| | | | | |
| ① 柱の施工 | アンカー棒 | 2 | 2 | |
| | | | | |
| ② 梁の取り付け | 柱ブラケット ^R _L | ^R _L 各2 | ^R _L 各2 | |
| | 梁裏板 | 8 | 8 | |
| | M10×20六角セムスボルト | 16 | 16 | |
| | M10×35六角セムスボルト | 16 | 16 | |
| | 前後枠ピース | 4 | 4 | |
| | φ4×12トラス (タッピン3種) | 9 | 9 | |
| | 梁キャップ | 4 | 4 | |
| | | | | |
| ③ 前後枠の取り付け | M8×20六角ボルト | 4 | 4 | |
| | M8用フランジナット | 4 | 4 | |
| | | | | |
| | | | | |
| ④ 母屋の取り付け | 横材ブラケット | 6 | 6 | |
| | φ4×12トラス (タッピン3種) | 26 | 26 | |
| | | | | |
| ⑤ たる木の取り付け | φ4×16皿 (タッピン3種) | 13 | 17 | |
| | | | | |
| ⑥ 止水パッキンの取り付け | 止水パッキン | 2 | 2 | |
| | コーキング剤 | 1 | 1 | |
| | | | | |
| ⑦ 側枠の取り付け | φ4×16ピアス | 11 | | |
| | 枠キャップ ^R _L | ^R _L 各2 | | |
| | 前後枠キャップパッキン | 2 | | |
| | | | | |
| ⑧ 面材及び押さえ材の取り付け | φ4×25テクスビス | 9 | 9 | |
| | | | | |
| 連棟用 | 前後枠連結ブラケット | | 2 | |
| | 母屋連結ブラケット | | 3 | |
| | 前後枠連結カバー | | 2 | |
| | φ4×13テクスビス | | 2 | |
| | M8×14六角ボルト | | 8 | |
| | M8用平ワッシャー | | 8 | |
| | M8用スプリングワッシャー | | 8 | |
| | M8用六角袋ナット | | 8 | |
| | M4×25トラスビス | | 13 | |
| | 連棟用前後パッキン | | 1 | |
| 合掌用 | 合掌ブラケット | | | 3 |
| | ひし形ボルト | | | 12 |
| | M8用平ワッシャー | | | 13 |
| | M8用スプリングワッシャー | | | 13 |
| | M8用六角袋ナット | | | 12 |
| | ゴムワッシャー付きテクスビス | | | 17 |
| | | | | |
| | | | | |
| 雨樋取り付け用 | 雨樋部品セット | 1 | 1 | |
| | | | | |